[bookmark: _GoBack]
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От «14» сентября  2023 г.
	                                                  №   1219

п.Балезино

	Об  упразднении Комиссии по подготовке к проведению Всероссийской переписи населения  2020 года  на территории Балезинского района

        На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 16 августа 2021 года № 1347 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 7 декабря 2019 г. № 1608», устанавливающего сроки проведения Всероссийской переписи населения — с 15 октября по 14 ноября 2021 года,  и в связи с  выполнением задач, возложенных  на Комиссию по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Балезинского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Упразднить Комиссию по подготовке и  проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Балезинского района.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртскуой Республики» от 09 апреля 2019 г. № 350 « Об организации проведения  Всероссийской переписи населения  2020 года  на территории Балезинского района».
3. Обнародовать настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртскуой Республики» в информационно-теле-коммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртскуой Республики» в информационно-телекоммуника- ционной сети «Интернет».

  И.О. Главы муниципального образования                              Е.А.Касимова

image1.png